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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 21. maj 2021 - 31. december 2021 for DANAUK 

ApS. 

 

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-

tingelserne for at undlade revision for opfyldt.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 21. maj 2021 - 31. 

december 2021. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Aalborg, 8. februar 2022 

 

Direktionen: 

 

 

Johnni Nygaard Jørgensen   
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Til ledelsen i DANAUK ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for DANAUK ApS for regnskabsåret 21. maj 2021 - 31. december 2021 på grundlag 

af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ledelse har tilvejebragt. Årsregnskabet omfat-

ter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-

regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven 

og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-

færd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-

regnskabet, er selskabets ledelses ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-

pligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-

regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Aalborg SV, 8. februar 2022 

 

Dansk Revision Aalborg 

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 17835998 

 

 

 

Jane Holm 

Statsautoriseret revisor 

mne35431  
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med afholdelse af netauktion og virksomhed iden-

for byggeri og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.            

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver 

omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende, men det er dog som forventet på grund af opstart af akti-

viteterne i året. 

 

Selskabets egenkapital udgør TDKK -314 (negativ) hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det 

forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening. 

Selskabets kapitalejer stiller de fornødne likvider til rådighed for selskabets fortsatte drift, idet der forventes 

overskudsgivende drift for det kommende år.  

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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  Perioden 21. maj - 31. december   

     

  Bruttofortjeneste  -9.657 

1  Personaleomkostninger  -342.361 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -667 

  Resultat før finansielle poster  -352.685 

  Finansielle omkostninger  -1.171 

  Ordinært resultat før skat  -353.856 

  Skat af årets resultat  0 

  Årets resultat  -353.856 

     

     

  Forslag til resultatdisponering:   

  Overført resultat  -353.856 

  Resultatdisponering i alt  -353.856 
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  Aktiver pr. 31. december   

     

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  19.333 

  Materielle anlægsaktiver  19.333 

     

  Deposita  21.000 

  Finansielle anlægsaktiver  21.000 

     

  Anlægsaktiver i alt  40.333 

     

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  5.045 

  Andre tilgodehavender  31.500 

  Periodeafgrænsningsposter  7.500 

  Tilgodehavender  44.045 

     

  Likvide beholdninger  42.324 

     

  Omsætningsaktiver i alt  86.369 

     

  Aktiver i alt  126.702 
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  Passiver pr. 31. december   

     

2  Virksomhedskapital  40.000 

  Overført resultat  -353.856 

  Egenkapital i alt  -313.856 

     

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  50.130 

  Anden gæld  61.226 

  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  329.203 

  Kortfristede gældsforpligtelser  440.559 

     

  Gældsforpligtelser i alt  440.559 

     

  Passiver i alt  126.702 

     

     

3  Usikkerhed ved fortsat drift   

4  Eventualaktiver   

5  Eventualforpligtelser   

6  Kontraktlige forpligtelser   

7  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 21. maj - 31. december       
Saldo primo  0  0  0 
Kapitalforhøjelse  40  0  40 
Årets resultat  0  -354  -354 

Egenkapital ultimo  40  -354  -314 
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 
     

  Løn og gager  286.000 
  Pensioner  20.656 
  Andre omkostninger til social sikring  1.325 
  Øvrige personaleomkostninger  34.380 

  Personaleomkostninger i alt  342.361 
 

   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 0).   

  

 

2 

 

Virksomhedskapital 

 

 
     

  Kapitalforhøjelse  40.000 

  Virksomhedskapital i alt  40.000 
 

   

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1 eller multipla heraf. 

  

 

3 

 

Usikkerhed ved fortsat drift 
   

Selskabets egenkapital udgør TDKK -314 (negativ) hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er 

tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening. 

Selskabets kapitalejer stiller de fornødne likvider til rådighed for selskabets fortsatte drift, idet der 

forventes overskudsgivende drift for det kommende år.  
 

4 

 

Eventualaktiver 
   

Selskabet har udskudte skatteaktiver med TDKK 77, der ikke er indregnet i balancen, da det p.t. er 

usikkert om selskabet kan udnytte skatteaktivet indenfor en tidshorisont på 3 – 5 år.  
 

5 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 

 

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JNJ Holding Aalborg ApS for danske selskabsskatter 

og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og 

kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. 
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6 

 

Kontraktlige forpligtelser 
   

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: 

Restløbetid i 56 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 5, i alt TDKK 339 inkl. restværdi ved udløb. 

 

Selskabet indgået huslejekontrakt, hvor huslejeforpligtelsen udgør TDKK 84 i uopsigelighedsperioden.  
 

7 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 
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med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 

tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Leasingkontrakter 

Leasingydelser på kontrakter og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontrakternes løbetid. 

Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende leasing- og lejeaftaler oplyses under kontraktlige forpligtelser 

og eventualposter. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 
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Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 

til at blive taget i brug.  

 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-

værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-

værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                       5 - 8 år 0-20 % 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer 

på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi. 

 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 

som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Deposita måles til kostpris. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Udbytte 

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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 2bv+MjvZs4c9Gcwj79adUB92F9VwXW6PKuK58VaYgXU=


 
ffkEnbKZn3oE04NeZQlpPJ4qafONxtQdjKo2LSaHiwY4+WGcTHr+DRzSqpwKbRCZ7+Fc/BEB5ZYE
ev+Ca2XRE5qvHeg3TvCM3kPSnR9zmfA5rVmOVPjnuINeUgMTDRAyTlOxzcDEIsn2Vx1VCMtRer3I
Ce1tu9oFYKR73xtrMnEWGl95FKbTuAToTS+mB5CeO8iGnAmRBKWGSU5MwQ9Wm4JqbzGGQe7DMjMI
2P+GoJhagH3Ov++Z0vpncjO87hhRgAX7loDTNSeH4DbsFRHvgjT6AKCGMaVmeox604nMIVevsaJU
9dwLbaDB6XghWZM7PQwYGB+UIyVLBvsuPhr0xA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTE5MjYxNjI=
  document_digests 
  _challenge RUcxRTUtS0NFTEQtWlFFVzEtSVpRT0gtTVBOM1EtRTQ0NFA=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wNiAxNzowNTo1NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 LeUT9mXO7RjfjMHf+rcqyEXm9xveP9AUIOB1DIZRAyY=


 
JJ2DjdgrwYSlLql+ahlJ33eW5qhZZ7+STaITIsn3bGOaAqbh2xECzHSQHKTCM3+k5CVpndLvcFQ6
uYXdj8QDmVhZg4ys5PfAx6mJmmrr7Bsvx+GSHeK5Qf/dw9kupp7DoS+k5Db704NL3mk+2MjIMt0c
rYHV+rDkp4Cv27EUElrxn5IMmAcKbcDk7EXTFDinbzA4jT1mTsl/cJyCXii3F0EOm0//J+4ZUPuz
S6nhQdvYom3eEDkW/4HduQmElkmYUmP4tI6hd5xqenxEAba3/+XIJoMKLtYb9pa5f3CJTr+3Fpkt
eoit0VpGrLQI/mvnOfmUfLUpKQCAgKF21saJow==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFNU1qWXhOak09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TjBoWE5VMHRWamhFTWpFdFIwaEdWMU10VEVSSFNGY3RXRVJHUWtzdFYwRXhWRWc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1hciAwNyAwNzozNjowNyBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 UBBsoRJzkt9oRC2e1vnwbF7s1HEiWcc8S2NiXmp4on4=


 
DmigJHLLf+gaehKQDhqgwuGTmIxrELsaIylUIhbF89KmH63/Aaur1h7h5mqw3Hev4pWhf8b7dGOu
wGZ8nlOIJ26Gf1gHpzpLXF0HSq11RHWh1zwuibuYLz3Tzl1a2oFJHBP/GcPsbisuhX8lYELWabP1
qGKz67gm2awPQYT0HFCEbvPzem3UElxAGCRLPvpSJoc1PLyi+b1s63c+HBQAjFTn2jIjFgKG5Snb
LDiV35x/W9w7PL+cixdfuL/V72Y9JRPODUMjYzbAZg0qgWGUlEIRMJZ1ILn7NnoAx+uIKulHlwWU
SDpRI75NEBywrBUwNsUkwpqhauVuKEQ/lbzEAA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTE5MjYxNjI=
  document_digests W3sia2V5IjoiNE1UR0ctTFFDN00tV0tNNUotN1RaVUYtNkkySUUtODRFUUYiLCJkaWdlc3QiOiIzNjBjNDk5MWVmOGM3MDQwN2JiNDVjNjg3OGQzNTcwODFjNjRmN2Q5NDBmY2UyNjM5MjkxNmYxODU3MDY3N2MwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQkdQUUEtUUs1NVUtU09MR0ktUEpZQzEtQUxKM0EtNjFBNkYiLCJkaWdlc3QiOiJjYzA3ZDFkMzM3NDBkYjNiMDQzNWEwZGJiOWEyZWJkODdjYzYxYzAwOGI2MmI0ODhhMmExZDg5MTI0NGEzOGQ4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WjI2OEktVjcwTDItSUJYSTctMjVKQ1ctVTJHOEotRjBRSTQ=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wOSAxOTowODoyMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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